

Specificații de pret										
Numărul procedurii de achiziție: 21080822/ ocds-b3wdp1-MD-1684503781983 din 20.06.2023										
Achiziția endoprotezelor conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2023 (repetat)										
Cod CPV	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot 2 Proteza totala de sold spre implantarea prin abord anterior minim-invaziv										
33100 000-1	1.Componenta femurala minim invaziva	bucată	70	13 000,00	13 000,00	910 000,00	910 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100 000-1	2.Componenta acetabulara	bucată	70	8 000,00	8 000,00	560 000,00	560 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100 000-1	3.Insertul polimeric cross-linkat	bucată	70	5 000,00	5 000,00	350 000,00	350 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100 000-1	4.Cap femural metalic	bucată	70	3 600,00	3 600,00	252 000,00	252 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100 000-1	5.Suruburi pentru cupa acetabulara	bucată	140	200,00	200,00	28 000,00	28 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100 000-1	6.Set de instrumente dedicat abordului anterior minim-invaziv al soldului	bucată	2	Gratis in custodie				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100 000-1	7.Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	2+2	Gratis in custodie				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100 000-1	8.Lame pentru motor oscilant	bucată	35	300,00	360,00	10 500,00	12 600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
Total lot 2						2 110 500,00	2 112 600,00			
Total						2 110 500,00	2 112 600,00			

Semnăt: _____ Numele, prenumele: Natalia Chicu În calitate de: Administrator

Ofertantul: „Intermed” S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. Albisoara, 64/2